
Протокол № 570684
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.02.2022 18:06

Реєстраційний номер лота: 508819

Найменування майна:
Легковий автомобіль КIA SORENTO, 2016 р.в.,
сірого кольору, ДНЗ АР1290СТ, VIN
KNAPH81BDG5221806

VIN код майна: KNAPH81BDG5221806
Місцезнаходження майна: м. Запоріжжя, вул. Виборзька,буд.8
Стартова ціна: 414 560.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Безмагоричних Микита Андрійович (ПВ), виконавчий

округ - Запорізька обл., номер посвідчення 0302
69044, Запорізька обл., м. Запоріжжя, Профспілок
майдан, 5, офю 220, 224, +380612397180,
+380956876660, prsv.zp@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.05.2022 22:04:42
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


